

Wyścig Orlen Lang Team Race w Bytowie oraz Velo Baltic Tour de Koszalin 2024



Orlen Lang Team Race w Bytowie

21 września 2024 roku odbył się wyścig kolarski Orlen Lang Team Race w Bytowie.

Pan Jan Dymecki zdecydował się na udział na trasie MAXI o długości 108 km.

Trasa dobrze znana w środowisku kolarskim, jest tradycyjną trasą treningowo-szkoleniową Czesława Langa.

Wyścig rozpoczął się dynamicznie, z mocnym podjazdem, a zawodnicy musieli zmagać się także z wiatrem. Sportowiec od samego początku utrzymywał się w czołowej grupie, jadąc pewnie i równym tempem. Do 74. kilometra wyścig przebiegał bardzo dobrze – jazda była płynna, a średnia prędkość wynosiła 36 km/h. W tym momencie zawodnik prowadzi w swojej kategorii, co zapowiadało bardzo dobry wynik.

Niestety, zaraz po minięciu punktu kontrolnego na 74. kilometrze, napotkał problem techniczny – wpadł w dziurę w asfalcie, co spowodowało rozerwanie przedniej opony. Pomimo świetnej jazdy, awaria uniemożliwiła dalszą rywalizację. Kolarz musiał czekać na przyjazd wozu technicznego, który zabierał kolarzy z wyścigu w przypadku urazów lub problemów technicznych.

Ostatecznie nasz reprezentant otrzymał oznaczenie DNF, co oznacza, że z powodu problemów technicznych nie ukończył rywalizacji. Mimo to, do momentu awarii, pan Jan prezentował świetną formę.

Velo Baltic Tour de Koszalin 2024

22 września 2024 roku odbył się wyścig kolarski Velo Baltic Tour de Koszalin 2024 o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina, będący częścią Europejskiego Tygodnia Mobilności. W zmaganiach wzięł udział nasz zawodnik, pan Jan Dymecki. Trasa wyścigu liczyła 8 okrężeń po 8,3 km, prowadząc przez tereny Koszalińskiej Strefy Ekonomicznej, na obrzeżach miasta.

Trasa była technicznie wymagająca, co stanowiło dodatkowe wyzwanie dla uczestników. W kategorii MAXI wystartowało 53 zawodników, spośród których 35 ukończyło wyścig. Pan Jan Dymecki, startujący w kategorii M-6, zajął 4. miejsce, plasując się tuż za podium, z czasem 1:59.

Karolina Pokutyńska, inspektor ds. promocji i turystyki

foto: Velo Baltic



Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)